ĐẢNG ỦY KHỐI CƠ QUAN VÀ DOANH NGHIỆP

BAN TUYÊN GIÁO
*

Số: 25- CV/BTG
“V/v phát động Cuộc thi tìm hiểu Lịch sử Đảng bộ tỉnh Bình Phước”

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
  Bình Phước, ngày 10 tháng 7 năm 2020

Kính gửi: - Các chi, đảng bộ cơ sở;

                  - Ban Thường vụ Đoàn Khối.

Thực hiện Kế hoạch số 175 - KH/BTGTU, ngày 30/6/2020 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy Bình Phước về việc tổ chức Cuộc thi tìm hiểu Lịch sử Đảng bộ Tỉnh

Bình Phước;

Nhằm thiết thực chào mừng đại hội đảng bộ các cấp, tiến tới Đại hội Đảng bộ

tỉnh lần thứ XI, gắn với kỷ niệm 90 năm ngày truyền thống công tác Tuyên giáo

của Đảng (01/8/1930 - 01/8/2020) và tuyên truyền, tìm hiểu Lịch sử Đảng bộ Tỉnh

Bình Phước đến cán bộ, đảng viên, công nhân viên chức, người lao động, đoàn

viên, hội viên. Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối phát động cuộc thi tìm hiểu Lịch sử

Đảng bộ tỉnh Bình Phước đến toàn thể cán bộ, đảng viên, công nhân viên chức,

người lao động, đoàn viên, hội viên tích cực hưởng ứng tham gia Cuộc thi.

1. Thời gian: Dự kiến Cuộc thi bắt đầu được tổ chức vào ngày 26/7/2020 và

kết thúc trao giải vào ngày 13/9/2020.

Tổng số có 08 tuần thi (26/7; 2/8; 9/8; 16/8; 23/8; 30/8; 6/9; 13/9).

2. Hình thức thi:

Vào khung giờ nhất định chủ nhật hàng tuần, Ban tổ chức sẽ tiến hành Live

Stream cuộc thi với 05 câu hỏi, tổng thời lượng 30 phút để người tham gia chọn

đáp án trả lời đúng, nhanh và đầy đủ cả 05 câu hỏi sẽ được ghi nhận trong thời gian

Live Stream cuộc thi. Cuối chương trình của mỗi tuần thi, Ban tổ chức công bố đáp

án; đầu chương trình của tuần thi kế tiếp sẽ công bố kết quả cá nhân, tập thể đạt

giải của tuần trước; riêng tuần cuối cùng, bố trí thời gian kịp thời tổng hợp và sẽ

công bố đáp án và giải thưởng ngay sau khi kết thúc.

3. Địa điểm: Phát trực tuyến vào chủ nhật hàng tuần trên fanpage Tuyên giáo

Bình Phước. Kết nối các trang Đài Phát thanh - Truyền hình và Báo Bình Phước;

Tuổi trẻ Bình Phước.

Rất mong các chi đảng bộ cơ sở và Đoàn Thanh niên Khối phát động đến cán

bộ, đảng viên, công nhân viên chức, người lao động, đoàn viên, hội viên tích cực

tham cuộc thi. (gửi kèm Kế hoạch 175 - KH/BTGTU)

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Ban Tuyên giáo (lưu).

TRƯỞNG BAN

Bùi Văn Thiêm

		2020-07-10T08:20:00+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Thiêm<Bui Van Thiem@TUBinhPhuoc> đã ký lên văn bản này!